Promodis (|

Nettoyeur haute pression Karcher HD
5/15 C+ avec FR Classic

Référence : P1KA09330

Détails

Le nettoyeur haute pression a eau froide HD 5/15 C+ se caractérise
par sa résistance. sa compacité et son efficacité. Il dispose d'une
rotabuse et d'un nettoyeur de surfaces de série

Le nettoyeur haute pression a eau froide HD 5/15 C+ se caractérise

par sa résistance. sa compacité et son efficacité. Il dispose d'une
rotabuse et d'un nettoyeur de surfaces de série

Référence OEM

Débit (I/h)

Puissance (Kw)

Types de produits

Poids (avec accessoires) (kg)
Pression de service (bar/MPa)
Type de courant (V/Hz)

Cable électrique (m)

1.520-933.0
490

2,8

EAU FROIDE
26,1

150/15
230/50

5
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